

Årsredovisning

Orkidéns Assistans AB

559225-4410

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Soheluddin Ahmed
2025-08-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver assistansverksamhet inom ramen för LSS.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 269	1 647	662	
Resultat efter finansiella poster	510	543	151	-6
Soliditet %	72	70	56	-19

Verksamhetens utveckling har varit gynnsam och omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	64 499	431 061	545 560
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 250		-195 250
- Balanseras i ny räkning		431 061	-431 061	0
- Årets resultat			405 603	405 603
- Belopp vid årets utgång	50 000	300 309	405 603	755 912

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	300 309
Årets resultat	405 603
Summa	705 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	505 912
Summa	705 912

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 269 128	1 646 710
Övriga rörelseintäkter	207 215	57 339
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 476 343	1 704 049
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 360	0
Övriga externa kostnader	-276 889	-74 421
Personalkostnader	2 -2 674 832	-1 088 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 111	0
Summa rörelsekostnader	-2 968 192	-1 162 429
Rörelseresultat	508 151	541 620
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 136	1 014
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6	0
Summa finansiella poster	2 130	1 014
Resultat efter finansiella poster	510 281	542 634
Resultat före skatt	510 281	542 634
Skatter		
Skatt på årets resultat	-104 678	-111 573
Årets resultat	405 603	431 061

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	388 889	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	388 889	0
Summa anläggningstillgångar	388 889	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	184 805	89 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200 459	143 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	385 264	233 162
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	268 885	546 663
<i>Summa kassa och bank</i>	268 885	546 663
Summa omsättningstillgångar	654 149	779 825
SUMMA TILLGÅNGAR	1 043 038	779 825

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	300 309	64 499
Årets resultat	405 603	431 061
<i>Summa fritt eget kapital</i>	705 912	495 560
Summa eget kapital	755 912	545 560
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 328	20 774
Skatteskulder	184 945	142 623
Övriga skulder	82 853	65 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	287 126	234 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 043 038	779 825

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	9	2

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Soheluddin Ahmed

Soheluddin Ahmed

2025-06-17

Mohammad Ameer Hassan Farooq

Mohammad Ameer Hassan Farooq

2025-06-17